Que autorize o estabelecimento do supracitado protocolo, para fornecimento de
refeições escolares a cerca de 30 crianças integradas nos jardins de infância e EB de Soajo,
pelo preço unitário de 2,586 (dois euros e cinquenta e oito cêntimos), a que acresce IVA à taxa
legal em vigor, prevendo-se um custo plurianual de 16.408,80€ (dezasseis mil quatrocentos e
oito euros e oitenta cêntimos).

- A Câmara deliberou, por unanimidade, autorizar a celebração do protocolo
proposto, tendo em conta ser a única resposta plausível, bem como conceder poderes à
Presidência para outorgar o mesmo em nome do Município. ---———----—-------—-—-------—-—--_---

[...]

Arcos de Valdevez, para fornecimento de refeições escolares a cerca de 135 crianças
integradas nos jardins de infância de Vila Fonche, Giela e Paçô, pelo preço unitário de 2,30€
(dois euros e trinta cêntimos), a que acresce IVA à taxa legal em vigor, prevendo-se mn custo
plurianual de 65 .826,00€ (sessenta e cinco mil oitocentos e vinte e seis euros). ------------------

- A Câmara deliberou, por unanimidade, autorizar a celebração do protocolo
proposto, bem como conceder poderes à Presidência para outorgar () mesmo em nome
do Município.

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO E URBANISMO —